
Zamawiający 

 

Zamość, dn. 07.09.2021 r. 

Dotyczy postępowania pod nazwą REALIZACJA ZADAŃ Z BUDŻETU 

OBYWATELSKIEGO 2021 – UL. KAMIENNA ORAZ UL. LWOWSKA 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

numerem 2021/BZP 00157646/01 dnia 24.08.2021 r. 

Informacja 

o kwocie, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „p.z.p.”, zamawiający 

informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę wraz z podatkiem 

od towarów i usług – VAT brutto) w wysokości 200.000,00 PLN (dwieście tysięcy), 

z podziałem na części zamówienia: 

 Część Nr 1 - „Przebudowa parkingów oraz rewitalizacja klombu w rejonie ulicy 

Kamiennej” – 100.00,00 PLN (sto tysięcy) 

 Część Nr 2 – „Wykonanie traktu pieszo-jezdnego wraz z zagospodarowaniem terenu 

przy świetlicy osiedlowej od strony wschodniej Szkoły Podstawowej nr 2 przy 

ul. Lwowskiej” – 100.000,00 PLN (sto tysięcy) 

 

Informacja zostaje zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

w dniu 07.09.2021 r., a więc przed terminem otwarcia ofert. 

................................................. 
podpis osoby upoważnionej 


		2021-09-07T11:30:33+0200




